тарифних планів для активації акцій, під час проведення яких поширювались вказані вище 
твердження та заборону їх зміни), що могло вплинути на наміри цих осіб щодо придбання 
товарів і послуг приватного акціонерного товариства «ВФ Україна». 

На порушника накладено штраф у розмірі 1 760 749 (один мільйон сімсот шістдесят 
тисяч сімсот сорок дев’ять) гривень. 

Антимонопольний комітет України, розглянувши матеріали справи                                          
№ 127-26.4/93-20 про порушення приватним акціонерним товариством  «ВФ Україна» 
(ідентифікаційний код юридичної особи 14333937) законодавства про захист від

[...]

передував року, в якому накладається штраф. 

(120) За інформацією, наданою Державною податковою службою України листом  
від 15.07.2021 №8896/5/99-00-18-04-01-05 (вх. Комітету № 7-01/10009 від 15.07.2021), 

дохід ПрАТ «ВФ Україна» за 2020 рік становить 17 607 491 600 (сімнадцять мільярдів 
шістсот сім мільйонів чотириста дев’яносто одна тисяча шістсот) гривень. 

(121) Накладення штрафу здійснюється відповідно до частини третьої-сьомої статті 52 
Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

(122) При визначенні розміру штрафу враховано: 

- що поширення Тверджень 1-4 Товариством припинено;